diuise at r distant. Item sigula p  
 secta ē ypostaf q pā ppetate sūt  
 ex hīc modū pā possidē si vnitē  
 sūt sūba q nō distat neq seredunt  
 a pātnali ypostaf. Itē hīc hēs dis  
 tinctas illas tō ppetates q sūp dūp  
 significatē sūt moīs ul nōibz.

Ad sūt ad noīa psonay q easd  
ppetates notanna. s. gēnā gemitōz  
uerbū ymago.

**H**ic nō ē pmitteudū quia  
 sicut pē q filiq q spūs sūs  
 noīa psonay sūt q ppetates psona  
 les designāt ita enā sūt q alia noīa  
 psonay. i. q ipas psonas significāt  
 et eaz ppetates denotāt q easd qō  
 q noīa p dicitā. Unde rlatiōe dicit  
gemitōz gemitū ubū ymago. Un  
augū i i libo de trinitate ait. Vide  
dū ē mgt hor significū nob cū  
di gemitū qō significāt cū di filiq.

Idē em filiq q gemitū. q q filiq  
gemitū. sicut at filiq ad pēm. sic  
gemitū ad gemitōz refert. q sicut  
pat ad filiū ita gemitōz ad gem  
tū. Itē i vno libo de trinitate. p bū  
qōd solū filiq accipit nō sil pat  
et filiq tūp ambo sūt vniū ubū.

Hic et dicit ubū quō ymago. p dō  
at pē q filiq sūt sil ymago sū solū  
filiq ē ymago pēs que admouē  
ūbū. Itē i vno li de trinitate ubū  
pm q sapiā ē q eēna hor q pat.  
pm qd ubū nō hor ē qd pē. quia  
ūbū nō ē pat q ubū rltiōe dicit sic  
filiq. Itē i eodē. sicut filiq ad pēm  
rfert ita ubū ad eū tō ē ubū rfert  
cū di ubū. q p ppetā nō eo ubū  
quō sapiā dicit q ubū nō ad se dicit  
si tm rlatiue ad eū tō ē ubū

sicut filius ad patrem. Et quippe filius  
quod ubi ubi quod filius. Sapia non quod  
essentia et non quod pater et filius una essentia  
et una sapia. Ita et eodem modo est pater ipse ubi  
sicut nec filius nec ymago. Quod autem  
absurdum est ymaginem ad se dicitur. Ita  
et ubi dicitur etiam filius etiam dicitur ubi  
et ymago et in omnibus uocabulis huius ad  
patrem refertur. nichil ad hoc pater dicitur.  
Obiit summi colligit et intelligenda pater

**A**parte omni est quod sicut filius  
ul' geminus dicitur relatione ad patrem  
ita ubi et ymago quod filius. Et hoc dicitur  
ubi sicut ymago quo filius. eadem  
appetate sive notione dicitur ubi et yma-  
go quod filius sed non quod ubi dicitur sapia  
ul' essentia quod non ea notione quod dicitur ubi  
dicitur sapia. Nam sapia dicitur sicut essentia et  
non sicut relatione. Et est aduertenda quod  
genialis regula eorum quod ad se et eorum quod relatione  
dicitur de patre et filio. Quod quod est ad  
se dicitur ut ait augustinus in libro de  
trinitate non dicitur aliter sine altero. quod quod  
dicitur quod substantiam eorum ostendat  
ambo sicut dicitur. quod non pater est deus sine  
filio nec filius sine patre sed abo sicut deus  
sed non ambo sicut pater sed non ambo filius  
ul' ubi ul' ymago.

**C**um secundum substantiam dicitur deus de deo et  
in quibus dicitur deus de huic  
deus lumine de luce et huic  
utrum dicantur sicut substantiam. Nam secundum  
relationem ostendit ipsa non dicitur. Si uero  
secundum substantiam dicuntur ambo sicut pater et  
filius prout dicitur deus de deo lumine de  
luce sicut predicta regula. Ad quod dicitur  
quod licet deus sicut substantiam dicatur et lumine  
et sapia et huic et nunquam relatione acci-  
piantur. Aliquam tamen per relationem. et personis  
sed non relatione accipiuntur ut cum dicitur deus  
genuit deum. aliam per patrem aliam per  
filium ponimus. Obiit cum dicitur deus de

deus lumine de luce. In aliis quoque  
locutionibus sepe reperitur notia essentiae  
ad significandam personarum de dicitur  
ut cum dicitur deus natus. deus mater. deus  
passus. in filius tamen significat. Ita et de  
solo filio intelligitur cum dicitur deus de deo  
et huic. Obiit augustinus quod huius  
dicantur in uno libro de trinitate ait. Quod  
deus de deo. lumine de luce dicitur. non enim  
sicut abo deus de deo sed sola filius deus  
sicut de deo patre. ut ambo sicut lumine  
de luce sicut sola filius lumine de luce patre.

**E**t est sciendum quod sicut non  
tamen dicitur illud deus. licet ubi  
notia illa substantiam non significat. secundum  
non eadem notia personarum nunquam dicitur. de  
de illo sicut ubi de ubi et filius de filio  
quod huic notia dicitur personis quoniam  
non prout. Obiit augustinus licet obscurum est  
ita ait. hoc solum de eis dicitur non prout

illud deus quod sicut ambo non sicut. et illo  
solo nomine non possumus uti ad osten-  
dendum unum de uno quod sicut ambobus  
non querit sicut ubi de ubi dicitur non  
pater quod non sicut ambo ubi nec ymago  
de ymagine filius de filio quod non sicut  
ambo filius ul' ymago et sicut notia  
substantiae aliquam intelligentiam personarum dis-  
tincte fruit. ita etiam in eodem tractatu  
trinitatis sicut. Obiit augustinus in libro de trinitate

in patris nomine ipse pater personam prout  
in dei uero nomine et ipse et filius et spiritus  
sanctus ut cum dicitur nec bonum nisi sola deus  
hoc est quod trinitas est unus deus.

**Q**uod non tamen tres personae  
sunt in personis sed etiam alie quod aliis  
significantur nominibus. ut uirginitas

**P**roterea considerari oportet quod non  
tamen tres personae sunt sed etiam  
sive notiones in personis sunt sed etiam  
alie quod aliis uocantur nominibus

Na ena hoc nome ingemity re-  
 latue dr de pre tm. 7 alia desijt  
 notione q pat ul gemiteo. Non  
 ei e idem ee ptem 7 ee ingemtu  
 7 no ea notione p dr q i gemity.  
 p em ut pdm e dr fm pte  
 gnatione. Ingemity at fm pte  
 rema subitans. Differt at pat  
 a filio aute gnatione. Differt ena  
 pte inasubitans. 7 q i gemity  
**Un augy** distinguet mte pte  
 q dr p 7 illa q dr ingemity 7 l.  
de trinitate aut. No e hoc dice m-  
 gemtu qd e ptem dice q si filius  
 no genuisset nichil phibet eu  
 dice ingemtu. Et si gignat quisp  
 filius no ex eo ipe ingemty. q genuit  
 hoies gignit alios. No go ido dr  
 pat q ingemty ideoq cu de deo  
 pte utruq dicit. Alia notio e qua  
 intelligit gemiteo alia q ingemty  
 dr no qd sit sed qd no sit dr. hoc  
 exemplis planu faciendu e. Ad  
 dr i gemity hic ondit q no sit filius  
 sed gemty 7 i gemity comode  
 dicitur filius aut flatie dr sed ut di-  
 cat infilius no admittit loquedi  
 gsuetudo. Nichil tm intellectu demit  
 si dicit no filius que admodu si dicit  
 ena no gemity p eo qd dr i gemity  
 nichil ad dr. Ideo no e i rebz qside-  
 randu qd ul smat ul no smat dicit  
 vsh finonis nri h qb veri iparu  
 itellecty eluceat. No go tm dicitur  
 ingemtu h 7 no gemtu qd tm ualet  
 ni quid go ald dicitur q no filius.  
 negatua porro ptecula no id efficit  
 ut q sine illa flatone dr eade pte  
 subalut dicit sed id tm negat q st  
 illa arebat sicut i alijs pdicamentis